
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.18.2016.KS 

Protokół Nr 93/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 27 maja 2016 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 915, zakończenie o godz. 952 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny 

 Członkowie Zarządu: Alfred Rzegocki oraz Marek Tyza 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń 

 

Zaproszone Osoby:  

 Hubert Karwan – Kierownik Referatu Środowiska 

 Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji 

 

Porządek obrad:  

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Wniosek Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu Koło Nr 19 w Zaleszanach 

w sprawie dofinansowania zakupu nagród rzeczowych dla zadania pn. „Edukacja ekologiczna 

oraz integracja społeczna dzieci i młodzieży z Gminy Zaleszany poprzez udział w pikniku 

wędkarskim z okazji Dnia Dziecka w roku 2016”. 

4. Uchwała Zarządu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu 

Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, 

usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

5. Uchwała Zarządu w sprawie opinii do projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 

Bojanów na lata 2016 – 2019 z perspektywą do roku 2023”. 

6. Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia „Diagnozy potrzeb rozwojowych Liceum 

Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego 

w Stalowej Woli”. 

7. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok. 

8. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 20 maja 2016 roku.  

9. Wolne wnioski. 

10. Zamknięcie posiedzenia.  



 
 

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 93 posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania 

do porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem 

porządku obrad głosowało 3 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie 

było. Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad. 3. Wniosek Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu Koło Nr 19 

w Zaleszanach w sprawie dofinansowania zakupu nagród rzeczowych dla zadania 

pn. „Edukacja ekologiczna oraz integracja społeczna dzieci i młodzieży z Gminy 

Zaleszany poprzez udział w pikniku wędkarskim z okazji Dnia Dziecka w roku 2016”. 

  Kierownik Referatu Środowiska Hubert Karwan przedstawił wniosek. Starosta Janusz 

Zarzeczny zaproponował, aby przyznać kwotę 1000 zł z przeznaczeniem na zakup nagród 

rzeczowych. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu mają inne propozycje 

lub uwagi do przedstawionego wniosku? Innych propozycji i uwag nie zgłoszono. Starosta 

Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

  3 – za, 0 – przeciw i wstrzymujących. 

  Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Tarnobrzegu Koło Nr 19 w Zaleszanach i postanowił przyznać kwotę 1000 zł na zakup nagród 

rzeczowych dla zadania pn. „Edukacja ekologiczna oraz integracja społeczna dzieci i młodzieży 

z Gminy Zaleszany poprzez udział w pikniku wędkarskim z okazji Dnia Dziecka w roku 2016”. 

 

Ad. 4. Uchwała Zarządu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji 

związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających 

azbest. 

  Kierownik Referatu Środowiska Hubert Karwan omówił uchwałę. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał czy Członkowie Zarządu mają inne propozycje lub uwagi do przedstawionej uchwały? 

Innych propozycji i uwag nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

  3 – za, 0 – przeciw i wstrzymujących. 

  Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 93/503/2016 w sprawie przyznania pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów 



 
 

inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów 

zawierających azbest. 

 

Ad. 5. Uchwała Zarządu w sprawie opinii do projektu „Programu Ochrony Środowiska dla 

Gminy Bojanów na lata 2016 – 2019 z perspektywą do roku 2023”. 

  Kierownik Referatu Środowiska Hubert Karwan omówił uchwałę. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał czy Członkowie Zarządu mają inne propozycje lub uwagi do przedstawionej uchwały? 

Innych propozycji i uwag nie zgłoszono.  Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

  3 – za, 0 – przeciw i wstrzymujących. 

  Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 93/504/2016 w sprawie opinii do projektu „Programu 

Ochrony Środowiska dla Gminy Bojanów na lata 2016 – 2019 z perspektywą do roku 2023”. 

 

Ad. 6. Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia „Diagnozy potrzeb rozwojowych Liceum 

Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława 

Sikorskiego w Stalowej Woli”. 

  Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik omówiła uchwałę. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał czy Członkowie Zarządu mają inne propozycje lub uwagi do przedstawionego 

wniosku? Innych propozycji i uwag nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 

głosowanie. 

  3 – za, 0 – przeciw i wstrzymujących. 

  Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 93/505/2016 w sprawie zatwierdzenia „Diagnozy potrzeb 

rozwojowych Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 

im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli”. 

 

Ad. 7. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok. 

  Sekretarz Powiatu Helena Krasoń przedstawiła uchwałę. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał 

czy Członkowie Zarządu mają inne propozycje lub uwagi do przedstawionej uchwały? Innych 

propozycji i uwag nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

  3 – za, 0 – przeciw i wstrzymujących. 

  Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 93/506/2016 w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2016 rok. 

 

 Ad. 8. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 20 maja 2016 roku. 

  Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu 

z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu? Uwag nie zgłoszono. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie. 



 
 

  3 – za, 0 – przeciw i wstrzymujących. 

  Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 9. Wolne wnioski. 

 Wolnych wniosków nie zgłoszono.  

 

Ad. 10. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął 93 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin 

   

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


